
Estado do Ceará
“Acuinçera Câmara Municipal de Jaguaretamae Palácio Bezerra de Menezes

Ofício nº. 061/2021 Jaguaretama/CE, 13 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
DEPUTADO FEDERAL DANILO FORTE (PSDB-CE)
CÂMARA DOS DEPUTADOS
BRASÍLIA/DF

portunidade para solicitar

o de real importância e

e seja a de viabilizar a

gem dos beneficiários e

eito se justifica pelo fato do muniç

nerável no tocante ao prolongamento da estiage

És
JOSÉ ERIVALDO DE BRITO

Vereador
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ANTONIO NUNES NOGUEIRA
JOSE AIRTON RODRIGUES BARROS
MARIA CARMELITA DA SILVA
MARIA DAS GRAÇAS DE SOUSA
ANTONIO SANDEO DASILVA
MARIA DAS NEVES SANTIAG ALVES
FELIPE DE SOUZA SOARES
LUCAS SANTIAGO ALVES
FRANCISCO BEZERRA DO NASCIMENTO
ADINALBERTO DE LIMA LEMOS
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ANTONIO LIMA CO IA
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057.615.858.55
204.601.983.-00
941.849.333-00
445.051.163-87
064.852.153-28
769.598.483-34
066.544.543-16
034.900.973-27
869.813.583-87
067.009.593-76
506.367.663-49
008.280.693-44
636.525.013-49
030.714.333-36
049.690.173-79
021.180.003-31
052.327.783-07
025.223.333-64
719.891.373-34
011.708.603-70
441. -59
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413.650.033.53
042.006.443-55
036 713-06
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DO NASCIMENTO
ANTONIA VALERIA
FRANCISCO MARTINS DASILVA
SEDE DA ENTIDADE (CNPJ)02.349679-001-54
SAMILA KERCIA NASCIMENTO PINHEIRO

LEMOS COSTA
DE BRITO
E BRITO AMARAL
A BEZERRA DA SILVA

AELA DA SILVA
MANO DA SILVA
LEANDRO SARAIVA PINHEIRO
ADAIL JOSE DE SOUSA
FRANCISCO ADAY DE BRITO
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